tr
Estado de Sergipe
Poder Legislativo

cÂnaInn MTINICIPAL DE ITAPORANGA D'AJTIDA

PORTARIA N" 049/202I
(DE ol DE FEVEREIRO DE 2021)

Nomeia, ern Comissão, Assessor Parlamentar de

Gabinete da Câmara Municipal de Itaporanga
D'Aiuda.

\..7 O PRESIDENTE DA CÀMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA, EStAdO

de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do

Brasil, pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento Intemo desta Casa, resolve:

NOMEAR

Em Comissão, MARCILTO EDITARDO DA IGREJA, CPF n'652.824.695-53, para exercer

o cÍrgo em comissão de Assessor Parlamentar de Gabinete, Símbolo C/C I, lotado no
gabinete do Vereador MORAES TENÓRIO DE ALMEIDA, na Câmara Municipal de

Itaporanga D'Ajuda, a partir desta data.

Concede gratificação de desempeúo no percentual de 75%o (setenta e cinco por cento), sobre
o padrão de vencimento.

Esta Portaria produzirá os seus efeitos na data de sua publicação, Íicando revogadas as

disposições em contrário.

Cumpra-se, registre-se e publique-se

Gabinete do Presidente da câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/sE, em 0l de fevereiro
de 2021.

.t
J,,à^

p. BFt
b:

t eli alha Silveira Sobr
Presidente

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 32ó4-1000

CNPJ: 00.760.57 610001-sj